Szlasy -  
Umieny

1. pow. Ciechanów, gm. Bartoły, par. Zielona
2. 8 1/2 km. na pth-wsch. od Opinojoty  
Gm.
3. wieś powstała w 1471, (Młynem <sup>z Dąbrówki</sup> otrzy-  
muje część od innych dziedziców z wsi  
Słassy)

~~nieco więcej~~

2550

Citrus

Vnyemyca

(1443, c. 1456)

Nyemyca et Paulus, germani de  
Rambowo, 5 mansos ipsorum circa  
grawies Nyesyebanczskye, N., Dlugo-  
lanczskye et Grabowo, hereditatibus  
in distr. Orchonoviensi, Stanislaso  
Andree et Jacobo, germanis de  
Grabowo, vendiderunt.

M.K. 3, 284-284<sup>v</sup>

Slassy

(1449, c. 1456)

Dux Boleslaus 6 mansos, mesure Chulmentis minus 3  
ingeribus nive Gdrew sui ducatus inter granices Hin-  
drich, Stanislai, Mathie et Bartholthowa et Pancr-  
slawantha iacentes, quos ol. Andreas notarius de S.  
tenuit, in distr. Crechonoviensi sitos, cum omnibus  
utilitatibus mellificis exceptis, nobilibus Andree  
et Butrim, germanis de Lyppa pro 43 sexag. in 1/2  
qr. vendidit.

< Relatio Nicolai iudicis Crechonoviensis. >

M.K. 4, 98

? { Cech. / Pat.  
Cech. / Ziel c. 1457 }  
(1452)

Slassy

Bartholdus de S. totam ipsius hereditatem in distr. Brechono viensi in Dlugalanka et Tranthowo, Stanislaw Pyotrowicz et Johanni, Clementi, Mathie, Laurencio alias Wartzinowicz, Marco, Mathie et Nicolao de Dlugalanka pro 20 sexag. vendidit, et pro equo valoris  $1\frac{1}{2}$  sexag.  
Propterea Dobeslaus, Stanislaus et Vitus partes ipsos

slowinski, 2 Prof —  
me rramien

M.K. 4, 2<sup>v</sup>

c. 1457)

Stassi

(1452)

Dorothea f. Grzimale de S. consors  
 Goslai Myetnik de Conarzewo et  
 Smyechna germana sua, consors no-  
 bilis Mathie de Marzewo, totas ipsarum  
 porciones in S. et in Gdzewo in distr.  
 Brechonoviensi, que super ipsas cesserunt  
 post Hindrzychonem filium ol. Andree  
 vicenotarii, nepotem ipsarum, cum iure  
 patronatus ecclesie ibidem in S., Sta-  
 nislas [f.] Mathie de S., Nicolao [f.] Gre-  
 /.

M.K. 402<sup>v</sup>

gotii et Michaeli de  
sexag. vendiderunt.

[.....] pro 80  
sarran orien

93

Stasszy

Wied  
lub-Mark / ~~mark~~ 1462

Mobiles Mroczek cum Johanne fratre suo  
de S. tenentur gabrieli plebano in Podosche  
6 sexag. pro frumentis apud ipsum emptis.

A. D. PT. Ep. 9, 41

437

Cicé

(1463)

Slassy

In cause Jaishi plebani in Poluki contre  
nobles Falibann et Adam de S. Lormines  
est assignatus.

A. D. P. Ep 9, 93

425

Czech

Slasszy

/1463/

in causa Jacobi plebani in Paluky contra nobiles  
Malislaum et Adam de S. nobiles offerebant se respon-  
suros.

A. D. j. P. Ep. 9, 91

Slaschy

Ceech/

(1464)

" Hilarius Dg. eps Ploc. honor. Mathie rectori  
ecclie par. & s. -- dedit oblationem processus  
monicionis pro decima post araturas bmetko-  
num in s. alias Dzesyebamp. -- cum privilegio  
ecclie sue, quo se super dicta decima in s. tueri  
intendit, iusticiam recepturus. -- "

Adj. PC. Ep. 5, 146

637  
Slasszy

*crede*

/1464/

Nobilis Mroczek de Slasszy citatus fuit ad instanciam nobilis Nicolai et Katherine de Wyeszaband.

A. J. Pł. Ep. 9, 130

662

Ciech

/1464/

Slassy

Jacobus plebanus in Paluky proposuit contra nobiles  
Andream et Throyanum de Grabowo, Stephanum et Joannem de  
de Slassy et Michaellem de Goszdze quod sibi decimas  
manipulares non dederunt ex agris sub limitibus eccle-  
lesie sue consistentibus quos agros ipsi nobiles de  
parochia sua emerunt et suis hereditatibus adiunxerunt

A. Dj. k. sp. 9, 135v

666

*Crich*

Slassy

/1464/

In causa Jacobi plebani in Faluky contra nobiles Michaellem de Golanbyno, Andream et Throyanum de rabowo Stephanum et Johannem de Slassy super decimis de agris in parochia sue ecclesie emptis nobiles replicaverunt quod decimabant nunquam plebanis in Zelona. Et plebanus duplicavit quod licet ipsi nobiles ex agris hereditatum suarum propriarum quas antiquo possident dant decimas plebano in Zelona, tamen sunt agri hereditatibus ipsorum adiuncti qui fuerant ultra limites parochie in Zelona et consistebant sub limitatibus ecclesie in Faluky, de quibus postulat sibi decimari.

V. D. . Pz. Bp. 9. 136v

698

Credh

Slassy

/1464/

In causa plebani Jacobi in Paluky contra nobiles  
Andream, Troyanum de Grabowo, Stephanum, Johannem de  
Slassy et Michaellem de Gosdcze pro decimis, sententia  
lata fuit quod decimas post agros et araturas nobilium  
sub limitibus parochialis in Paluky post erectionem ec-  
lesie parochialis in Zelona emptorum et hereditibus ad-  
iunctorum ad ecclesiam in Paluky spectasse debent sal-  
vis agris antiquis in quibus ecclesia in Zelona est  
fundata

A. D., .Pz. Ep. 9, 142

Homyenycze [= unieemy ] (1476)  
 slasy

Honestus Johannes Bera de Homye-  
 nyczat<sup>107</sup> a nobile Petio recognovit  
 se debitum et obligatum esse  
 100 gr. - - - - - dicer. Han<sup>o</sup> de Strigewo  
 vicario in Zelona

A. D. i. PT. Ep. 13, 48v

Wnyevyecz

(1476)

chyba = Uniemy, Cech/Zell,  
 Discretus Stanislaus vicarius in  
 Zelona proposuit contra honestum  
 Johannem Rexa de Wnyevyecz  
 pro media sexag. cesti debiti pro  
 critico. Item pro equo vendito pro  
 septuaginta gr.

A. D. i. P. Ep. 13. 48

Ciech/

Slasy

(1480)

Nobilis Stanislaus de S. obligatur  
solvere honorabili Johanni plebano  
in Zelona 1 sexag.

A. D. P. T., Ep. 13, 284

496

Crédit

(1476)

Slassy

nobilis Adam de Slassy veniens  
aservit se fore citatum ad instantiam  
nobilis mathe de Zelona.

A. D. i. P. Ep. 13, 43

1224

Slasi'

licet

(1477)

nobiles Nicolaus et Adam de Slasi  
constituerunt discretum Stanislauum  
Lenici in suum procuratorem  
in causa quam habet <sup>cu</sup> cum discreto  
Nicolaio de Kaschowo.

Presente discreto Stanislao succentore  
de Waingra natione de Slasy.

A-D, 1. PF. Ep. 13, 101v

Slasy

Ciech

(1477)

nob. vicelans de Slasdy vitricus  
 ecclesie in Zelona induxit duos  
 testes videlicet nob. Adam de Sla-  
 sdy et Johannes de Grabowo contra  
 honestos Mathiam et Johannem  
 vitricos ecclesie paltowien. occasione  
 donationis 1/2 sexag. ecclesie paltowien.

A. D. 1477. Ep. 13, 106 (11)

1227

Wschp

Slasy

(1477)

Discretus vicarius de Koschowo donavit  
ecclesie in Poltowsko  $\frac{1}{2}$  sexag. quam  
habuit debitam in Adam et Nicolao  
nobilibus de Slasy vicariis ecclesie  
in Zeloia.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 102

Créchy

1226

Slasi

(1477)

In causa discreti vicolai de Koschowo  
cum nobilibus vicolao et Ade vic<sup>trici</sup>~~trici~~  
in Zelona heredum in Slasi vicolans  
proposuit contra laycos pro  $\frac{1}{2}$  sexag.  
quam debuerunt solvere eidem pro  
libro graduati apud ipsum empto  
pro ecclesia in Zelona.

A. D. 1. P. Ep. 13, 101 v

104

Slasy

Cred

(1481).

Honorabilis Johannes plebanus in  
Telona est condemnatus in pena 3 marc.  
pro eo, quia non dedit exequi mandatum  
et processum retinuit nobilibus Johanni  
de Gialowo, Nicolao de S. et Ade, vitricis  
ecclesie in Telona.

A. Di. Pi., Ep. II, 20<sup>v</sup> - 21

664

Ciedr

Slasy

(1484)

In causa honesti Stanislai  
 de Lamoscere cum nobilibus Ade  
 de S., Johanne de Grabowo,  
 vitricis ecclesie in Zelona,  
 Adam et Johannes proposue-  
 runt contra Stanislauum pro  
 eo, quia impedit eis orna-  
 tum ecclesiasticum, quem dis-  
 cretus Albertus comisit eccle-

A. Sj. Pi., Ep II, 77<sup>v</sup>

Sic in Zelona tempore egri-  
tudinis, in qua mortuus est,  
recipere.

137

Crécher

Szlaszy

(1487)

In causa venerabilis Michaelis de Bouza  
canonici Ploc. et plebani in Przaszmysch  
contra honorabilem Johannem plebanum in  
Szyelona, plebanus de Szyelona induxit tes-  
tes in causa decimarum Warcholi, videli-  
cet nobiles Mathiam de Bartholthi, Nicola-  
um de Brzoszowo et Adam<sup>s</sup> de Sz.